

Sadece Hayvan Saęlıęında Kullanılır
DODICILE
Enjeksiyonluk Çözelti
Vitamin

BİLEŐİMİ: DODICILE berrak, kırmızı-pembe renkli steril bir çözelti olup her 1 ml.de; 1 mg siyanokobalamin, 100 mg tiamin hidroklorür (89.2 mg tiamine eşdeęer) ve 10 mg benzil alkol ihtiva eder.

KULLANIM SAHASI/ENDİKASYONLAR:

DODICILE Enjeksiyonluk Çözelti at, sığır, köpek ve kedilerde siyanokobalamin ve tiamin eksikliklerinin neden olduęu aŐaęıdaki bozuklukların tedavisinde kullanılır.

- Metabolik ve karacięer fonksiyon bozuklukları: ketozis, karacięer hastalıkları, toksik durumlar
- Büyüme bozuklukları ve zayıflama durumları: iŐtahsızlık, bitkinlik, nekahat
- Sinirsel ve nöromüsküler yetersizlikler ve toksik bozuklukları: nevrit, nevralji, felç
- Enfeksiyöz veya paraziter anemi, kan yapısı bozuklukları
- Kas yorgunluęu durumları

KULLANIM ŐEKLİ VE DOZU:

Veteriner Hekim tarafından baŐka Őekilde tavsiye edilmedięi takdirde kas içi veya damar içi olarak aŐaęıdaki dozlarda kullanılır. Önerilen dozlar aŐaęıdaki gibidir;

YetiŐkin sığır ve atlar: Hayvan başına 5-10 ml DODICILE (5-10 mg siyanokobalamin ve 500-1000 mg tiamin hidrokloride eşdeęer).

Buzaęı ve taylar: Hayvan başına 2,5-5 ml DODICILE (2.5 – 5 mg siyanokobalamin ve 250-500 mg tiamin hidrokloride eşdeęer).

Köpekler ve kediler: Hayvan başına 0.5-1.5 ml DODICILE (0.5-15 mg siyanokobalamin ve 50-150 mg tiamin hidrokloride eşdeęer).

Uygulama, veteriner hekimin takdirine göre her 5-7 günde bir tekrarlanır.

GİDALARDAKİ İLAÇ KALINTILARI HAKKINDA UYARILAR:

Kalıntı Arınma Süresi (i.k.a.s): Et ve süt için kalıntı arınma süresi sıfır (0) gündür.

MUHAFAZA ŐARTLARI VE RAF ÖMRÜ

Isı ve ışık kaynaęından korunarak 25 °C altında muhafaza edilmelidir. Dondurulmamalıdır.

Buzdolabında muhafaza edilmemelidir.

Ambalajlanmış veteriner tıbbi ürün için raf ömrü: Üretim tarihinden itibaren 2 yıldır.

Ambalaj ilk açıldıktan sonra raf ömrü: 28 gündür.

Tıplar en fazla 20 defa delinmelidir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ:

50 ve 100 ml.lik amber renkli Tip II cam şişeler gri renkli kauçuk tapalı, gri renkli alüminyum kapşonlu ve sarı renkli polipropilen mühürlü olarak karton kutu içinde satışa sunulmuştur.

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

GÜNEŞLİ AŞI İLAÇ İTHALAT İHRACAT VE GIDA ÜRETİM SAN.VE TİC.A.Ş.

Gürpınar Mh. Hilal Sk. No:2 Kat:5

34528 Beylikdüzü - İSTANBUL

ÜRETİM YERİNİN ADI VE ADRESİ:

FATRO S.p.A

Via Emilia 285 – 40064 Ozzano Emilia (Bologna)- İtalya